
یادگار
 تبریز

بازی هــای روز چهارشــنبه لیگ برتــر فوتبال 
ایران با مهم ترین مســابقه هفته آغاز شد. 2تیم 
تراکتور و پرسپولیس در ورزشگاه مملو از تماشاگر 
یادگار امام به مصاف یکدیگر رفتند تا قســمت 
دیگری از سریال جذاب دوئل های این دوتیم در 
تاریخ لیگ برتر به نمایش در بیاید. این بازی ابتدا 
قرار بود از ســاعت19 آغاز شود اما سازمان لیگ 
2روز قبل، ساعت بازی را به 18:45 تغییر داد. با 
این حال انگار قسمت این بود که بازی در همان 
ساعت قبلی برگزار شود چون در آخرین لحظات 
باز هم شروع بازی 15دقیقه به تاخیر افتاد و دلیل 
این تاخیر ازدحام تماشــاگران در مقابل درهای 
ورودی و معطل شــدن اتوبوس 2تیم اعلام شد. 
پرسپولیس با همان ترکیب برنده هفته گذشته 
به زمین آمد و یحیی هیــچ تغییری در ترکیب 
اصلی اش نداد. علیرضا بیرانوند، محمدحســین 
کنعانی زادگان، مرتضــی پورعلی گنجی، دانیال 
اسماعیلی فر، علی نعمتی، میلاد سرلک، سروش 
رفیعی، ســعید صادقی، مهدی ترابی، شــهاب 
زاهدی و وحید امیری مثل بــازی با آلومینیوم 
11بازیکــن آغازکننده پرســپولیس بودند. در 
آن ســوی زمین پاکو خمس که یــک مصدوم 
)آقاجانپور(و یک محروم )صفا هادی( داشــت 
تیمش را با این ترکیب به زمین فرستاد: حسین 
پورحمیدی، شــجاع خلیل زاده، عارف آقاسی، 
مهدی شــیری، محمــد نادری، ســیدمهدی 
حسینی، ریکاردو آلوز، گوستاوو واگنین، آلوارو 
خیمنز، ســیامک نعمتی و عارف رســتمی. در 
ترکیب تراکتور شیری جای آقاجانپور را گرفته 
بود و حسینی به جای صفا هادی بازی می کرد. 
علاوه بر اینها سیامک نعمتی و عارف رستمی هم 
به ترکیب اضافه شده بودند تا جای حسین زاده و 
قنبری را بگیرند که در این بین نیمکت نشــینی 
حســین زاده کمی عجیب بود. سیامک نعمتی 
که به خاطر انگیزه بالایش مقابل تیم سابق خود 
قرار گرفته بود این انگیــزه را فقط با خطا کردن 
روی هم تیمی های سابقش نشــان داد! بازی با 
حملات پرسپولیس آغاز شــد و تیم مهمان در 
15-10دقیقه اول حملاتی را روی دروازه میزبان 
تدارک دید. در ادامه تراکتور کمی بر اوضاع مسلط 
شــد و یکی دو حمله روی دروازه سفیدپوشان 
پرسپولیس تدارک دید. حملات میزبان به یکی 
دو ضربه آزاد روی دروازه پرسپولیس هم منجر شد 
که بازیکنان اروپایی تراکتور این ضربات را از دست 
دادند. در ادامه این پرسپولیس بود که مهم ترین 
موقعیت نیمه اول را خلق کرد اما میلاد ســرلک 
تعلل کرد و پاس مهدی ترابی تبدیل به گل نشد. 
با این وجود نیمه اول بدون گل تمام نشد و تراکتور 
دقیقا از همان جایی ضربه خورد که هفته گذشته 
هم خورده بود. کنعانی زادگان یک پاس بلند به 
فضای خالی پشت سر نادری ارسال کرد و حسین 
پورحمیدی که برای دفع توپ از محوطه جریمه 
خارج شده بود موفق به این کار نشد. دروازه بان 
جدید تراکتور که هفته گذشته یک گل به سپاهان 
تقدیم کــرده بود با این حرکت یــک گل هم به 
پرسپولیس تقدیم کرد که این گل را سعید صادقی 
زد. سفیدپوشان یک حمله خطرناک دیگر هم با 
مهدی ترابی تدارک دیدند اما نیمه اول با همان 
یک گل به پایان رســید. در نیمه دوم و در همان 
ابتدا، تراکتور می توانست روی شوت ریکاردو آلوز 
به گل برسد اما این ضربه به تیر دروازه پرسپولیس 
برخورد کرد. پرسپولیســی ها ایــن صحنه را در 
دقایق پایانی بازی با ضربه سر پورعلی گنجی که به 
تیر دروازه خورد جبران کردند تا 2تیم در لرزاندن 
تیر دروازه یک بر یک مســاوی شــوند. تراکتور 
در اواسط نیمه دوم 3تعویض همزمان انجام داد 
و امیدوار بود که با ورود حســین زاده، قنبری و 
هاشم نژاد به گل مساوی برســد اما فرصت های 
چندانی روی دروازه پرســپولیس خلق نشد. در 
نهایت پرســپولیس به دومین بــرد یک بر صفر 
رســید و تراکتور نیز همچنان در انتظار ماند تا 

نفرات جدیدش به هماهنگی برسند.

  همان همیشگی
تیم گل گهر بعد از پیروزی بزرگ و پرگلی که 
در هفته اول به دست آورد در هفته دوم مقابل 
پیکان متوقف شد تا درست مثل سال گذشته 
نتیجه گرفته باشد. سیرجانی ها فصل گذشته 
لیگ را با برد 2 بر یک مقابل تراکتور آغاز کرده 
بودند و هفته دوم در زمین مس رفسنجان به 
تساوی بدون گل رسیدند. این تساوی بدون 
گل امســال هم در هفته دوم تکرار شد و حالا 
گل گهر مثل فصل گذشته 4امتیازی است تا 
نتایج سرمربی یونانی این تیم فعلا هیچ تفاوتی 
با امیر قلعه نویی نداشــته باشد. همین اتفاق 
برای آلومینیوم اراک هم رخ داده چون این تیم 
هم درست مثل فصل گذشته، لیگ برتر را با 
یک باخت و یک برد و نتایج مشابه یک بر صفر 
آغاز کرده است. آلومینیوم فصل گذشته لیگ 
را با شکست یک بر صفر مقابل هوادار آغاز کرد 
و در هفته دوم مقابل نفت آبادان یک بر صفر 
پیروز شد. امسال هم اراکی ها لیگ را با شکست 
یک بر صفر مقابل پرســپولیس آغاز کردند و 
سپس استقلال خوزستان را یک بر صفر بردند. 
البته آلومینیوم مجتبی حسینی یک تفاوت با 
تیم مهدی رحمتی دارد؛ آن تیم خارج از خانه 
پیروز می شد اما این تیم بازی های خانگی اش 

را می برد.
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تیتر یک

پیشروی با مسی ادامه داردلطفاً ما را حذف کنید!
 اینتر مایامی موفق شد فیلادلفیا یونیون را شکست دهد و به فینال مسابقات 
جام اتحادیه فوتبال آمریکا صعود کند. گل های دوم و سوم اینتر را به ترتیب 

لیونل مسی و جوردی آلبا به ثمر رساندند
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بعضی از دلایل نشان می دهد باشگاه استقلال اگر بدهی 
استراماچونی را هم بموقع پرداخت می کرد، باز هم شانسی برای 

حضور در لیگ قهرمانان آسیا نداشت 
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